SEDE ADMINISTRATIVA: Rua Osvaldo Avelar, nº 182, bairro Novo Horizonte. Lagoa Formosa/MG
(34)3824-1710 – E-mail: executiva@cisalp.mg.gov.br

PORTARIA Nº 051, 06 DE MARÇO DE 2024.

                                                         Dispõe sobre nomeação de servidores do Consórcio Intermunicipal de
Saúde do Alto Parnaíba - CISALP.

O Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba - CISALP, representado pelo seu
Presidente, Exmo. Sr. César Caetano de Almeida Filho, Prefeito de Carmo do Paranaíba, no exercício das
atribuições conferidas pelo artigo 29, VIII, c/c artigo 26, § 1° do Estatuto, RESOLVE:

Art. 1º. Ficam nomeados os servidores do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Microrregião do
Alto Paranaíba - CISAL, conforme segue:

NOME CARGO Nº DE MATRÍCULA

IONE TEIXEIRA ENFERMEIRO 408

KENIA ALICE SILVA SOARES ENFERMEIRO 407

SOLANGE VIANA DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 391

VANILZA DA SILVA VIDA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 395

EVA FRANCISCA LUCAS CORREA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 415

DIMAS RODRIGUES DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 416

LUCIANE MENDES DO ORIENTE RECEPCIONISTA 439

ANA MARIA GAMITO BORGES TÉCNICO DE ENFERMAGEM 386

EDIRLEI APARECIDA DOS ANJOS BRAGA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 393

IOLANDA APARECIDA SOARES NUNES TÉCNICO DE ENFERMAGEM 394

MARIA HELENA RODRIGUES DE OLIVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 432

AGUIDA MARIA DE MENESES TÉCNICO DE ENFERMAGEM 402

MARIA ALICE SILVA GOMES TÉCNICO DE ENFERMAGEM 398

MARIA DE LOURDES LOPES RODRIGUES TÉCNICO DE ENFERMAGEM 403

VERA LUCIA CANDIDA RODRIGUES LEAL TÉCNICO DE ENFERMAGEM 399

LASARO MARTINS RODRIGUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 437

ADRIANA MERCIA REIS RIBEIRO ENFERMEIRO 436

REGINA LUISA FERREIRA TÉCNICO DE FARMÁCIA 440

SALVADOR TOLENTINO DOS SANTOS VIGILANTE 438

CELIO FERREIRA DE SOUZA ENFERMEIRO 412

LUCIANO DOMINGUES GONTIJO TÉCNICO DE FARMÁCIA 422

JADILSON JOSE FERREIRA DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 419

DELMA GONCALVES FONSECA RIBEIRO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 384

GISLEI DE SOUSA BORGES ROCHA ENFERMEIRO 411

MARIA MEIRA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 434

SEDE ADMINISTRATIVA: Rua Osvaldo Avelar, nº 182, bairro Novo Horizonte. Lagoa Formosa/MG
(34)3824-1710 – E-mail: executiva@cisalp.mg.gov.br

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do CISALP.

Lagoa Formosa, 06 de março de 2024.

__________________________________________

                                                                     CÉSAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO
Presidente do CISALP

		2024-04-08T14:46:50-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620